000019/2025 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

portaria para atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Linhares/ES. 

que teve como vencedora a empresa IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA, no 

valor global de R$ 94.080,00 (noventa e quatro mil oitenta reais).

Ato contínuo, encaminho o presente processo para o Departamento Financeiro e 

Contabilidade para o empenho da presente despesa.

Linhares - ES, 18 de dezembro de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA